
 

 KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

 

BA-X.2611.7.2021   
 

 

 

Kraków, dnia 20.07.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „PAŹDZIERNIK-LISTOPAD-GRUDZIEŃ – Świadczenie usług wynajmu 
miejsc noclegowych wraz z usługą restauracyjną w trakcie szkoleń organizowanych w Lublinie przez 
KSSiP w 2021 roku” Znak sprawy: BA-X.2611.7.2021 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Otwarcie ofert 20 lipca 2021 r. godz.10.05. 

Do postępowania przystąpiło 6 Wykonawców: 

nr  
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 

1 
UpHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Część 1- 20 878,56 zł 
Część 2- 20 878,56 zł 
Część 3- 20 105,28 zł 
Część 4- 22 811,76 zł 
Część 5- 20 878,56 zł 

Część 6- 20 878,56 zł 
Część 7- 20 878,56 zł 
Część 8- 20 878,56 zł 

Część 9- 20 878,56 zł 
Część 10- 17 012,16 zł 
Część 11- 20 878,56 zł 
Część 12- 17 012,16 zł 
Część 13- 20 878,56 zł 
Część 14- 20 878,56 zł 

Cześć 15- 17 785,44 zł 

2 
Hotel G.E. Lublin spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Towarowa 2, 00-811 Warszawa 

Część 1- 17 820,00 zł 
Część 2- 17 820,00 zł 

Część 3 - 17 160,00 zł 
Część 4- 19 470,00 zł 

Część 5- 17 820,00 zł 
Część 6- 17 820,00 zł 
Część 7- 17 820,00 zł 
Część 8- 17 820,00 zł 
Część 9- 17 820,00 zł 

Część 10- 14 520,00 zł 
Część 11- 17 820,00 zł 

Część 12- 14 256,00 zł 
Część 13- 17 496,00 zł 
Część 14- 17 496,00 zł 
Część 15- 14 904,00 zł 



 

 KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

 

BA-X.2611.7.2021   
 

 

 

3 PHH HOTELE Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 1, 00-906 Warszawa 

Część 1 -16 740,00 zł 
Część 2 - 16 740,00 zł 
Część 3- 16 120,00 zł 
Część 4- 18 290,00 zł 
Część 5- 16 740,00 zł 

Część 6- 16 740,00 zł 
Część 7- 16 740,00 zł 
Część 8- 16 740,00 zł 
Część 9- 16 740,00 zł 

Część 10- 13 640,00 zł 
Część 11- 16 740,00 zł 

Część 12- 13 640,00 zł 
Część 13- 16 740,00 zł 

Część 14- 16 740,00 zł 
Część 15-14 260,00 zł 

 

4 
M Concept Monika Dewerenda – Biedroń  
ul. Białostocka 47 
42-200 Częstochowa  

Część 15- 18 306,16 zł  

5 
Global Property Sp. z o.o. S.K.A. 

 Al. Kompozytorów Polskich 1  
20-848 Lublin 

Część 1 – 19 980,00 zł 

Część 2- 19 980,00 zł 
Część 3- 19 240,00 zł 
Część 4 - 21 830,00 zł 

Część 5- 19 980,00 zł 
Część 6- 19 980,00 zł 
Część 7- 19 980,00 zł 

Część 8- 19 980,00 zł 
Część 9- 19 980,00 zł 

Część 10- 16 280,00 zł 
Część 11- 19 980,00 zł 
Część 12- 16 280,00 zł 
Część 13- 19 980,00 zł 

Część 14- 19 980,00 zł 
Część 15- 17 020,00 zł 

6 
Magdalena Siśkiewicz New Challenge 
ul. Rydlówka 5/107, 30-363 Kraków 
 

Część 1 - 27 702,00 zł 

Część 2 - 27 702,00 zł 
Część 3- 20 280,00 zł 

Część 4- 30 208,00 zł 
Część 5- 27 702,00 zł 

Część 6- 27 702,00 zł 
Część 7- 27 702,00 zł 
Część 8- 27 702,00 zł 
Część 9- 27 702,00 zł 

Część 10- 22 528,00 zł 
Część 11- 27 702,00 zł 
Część 12- 22 528,00 zł 
Część 13- 27 702,00 zł 



 

 KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

 

BA-X.2611.7.2021   
 

 

 

Część 14- 27 702,00 zł 
Część 15- 23 552,00 zł 

 

 
 
 
 
 

 


